



Global Biking Initiative gir en unik mulighet til å bli kjent med likesinnede syklister fra andre land og kulturer. Foto: GBI

## PÅ SYKKEL GJENNOM EUROPA FOR EN GOD SAK

I mai gikk Global Biking Initiative av stabelen. Hele 327 syklister fra 27 nasjoner satte seg på sykkelsetet for å delta i «Bike for charity»-sykkelturen fra Wien til Berlin.

AV CARSTEN WIECEK

Initiativtakerne til Global Biking Initiative (GBI) ble overrasket over den positive responsen de ble møtt med, da de i 2008 kom på ideen om å sykle sammen fra Düsseldorf til London for en god sak. Siden den gang har arrangementet blitt fast etablert, og GBI Europe har vokst seg til å bli en av verdens største sykkelturer for veldedighet. Hvert år sykler hundrevis av amatør-syklister i én uke på stadig nye ruter i Europa. De innsamlede donasjonene doneres til bistandsprosjekter i deltakerlandene.

Årets sykkeltur gikk fra Wien til Berlin. Etter syv dager og rundt 750 tilbakelagte kilometer, ankom deltakerne målet. De siste kilometerne inn til den tyske hovedstaden ble syklet sammen i en stor gruppe med politiskorte. I bagasjen lå en sjekk med et rekordhøyt beløp på 250 000 euro. Til slutt ble ruten for neste år annonsert: I juli 2017 går ferden fra London til Düsseldorf.

### Ingen vanlig sykkeltur

Global Biking Initiative er ikke en vanlig sykkel-tur. Alle involverte, organiseringsteamet og de mange hjelperne jobber som frivillige og tar seg ferie for å realisere arrangementet. De fleste deltakerne overnatter i gymsaler eller telt, men det er også mulig å reservere hotellrom. Syklistenes bagasje transporteres i følgebiler.

Det tilbys to forskjellige ruter med ulik lengde og nivå, og deltakerne reiser i små team med forskjellig fart avhengig av eget ambisjonsnivå. Dagsetappene er vanligvis mellom 80 og 120 kilometer lange, og slitne syklister kan bli plukket opp på veien av turbussen. Det er også mulig å bli kjørt med buss til et alternativt startpunkt som ligger halvveis på dagens etappe, slik at mindre utholdende syklister også kan delta. På hver dagsetappe finnes et hvile- og restitusjonspunkt der syklistene får drikke og samle ny energi.

Ved siden av sykkelgleden og veldedighetsaspektet, er det internasjonale miljøet hovedgrunnen til at de fleste syklister deltar på GBI. GBI gir en unik mulighet til å bli kjent med mange syklister fra andre kulturer. Hvor ellers har du muligheten til å møte likesinnede mennesker fra Sør-Afrika, Jordan, India, Hellas, Canada, Norge og mange andre europeiske land?

### GLOBAL BIKING INITIATIVE

♣ **Global Biking Initiative:** GBI ble stiftet i Tyskland i 2008 og arrangerer årlige «Bike for charity»-sykkelturer i Europa med hundrevis av deltakere fra mer enn 20 land.

♣ «Bike for charity»: Siden 2008 har GBI samlet inn 1 944 205 euro til gode formål i de ulike deltakerlandene. Deltakere fra Norge støtter arbeidet til SOS-barnebyer. Tidligere GBI Europe: Düsseldorf–London (2008), Milano–Düsseldorf (2009), Praha–Düsseldorf (2010), Amsterdam–Düsseldorf (2011), Oslo–Düsseldorf (2012), Paris–Neuss (2013), Budapest–München (2014), Venezia–Stuttgart (2015) og Wien–Berlin (2016).

♣ **GBI-turer i 2017:** GBI Europe 2017 fra London til Düsseldorf 02.–07. juli (online registrering fra 01.12.16) og flere kortere turer som GBI Scandinavia Gøteborg–Malmø 02.–05.06.17.

For mer informasjon sjekk [www.gbi-event.org/en](http://www.gbi-event.org/en) eller send mail til [norway@gbi-europe.org](mailto:norway@gbi-europe.org).



Årets GBI-sykkeltur gikk fra Wien til Berlin, og syklistene krysset målstreken med en sjekk på et rekordhøyt beløp på 250 000 euro. Foto: Mostafa Ahmed Photography